



## รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง

## การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 35 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 35 รายการ  
หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 170,000.00 บาท
3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	หมายเหตุ
1	เพิ่มก้านยก ขนาด 2 นิ้ว (125F)	24 เพิ่ม	65.00	1,560.00	
2	เพิ่มไขว้เอกสาร ขนาด A3 3 ห่วง บรรจุ 20 ใ้	24 เพิ่ม	65.00	1,560.00	
3	เพิ่มซองพลาสติก ขนาด A4	30 ซอง	4.00	120.00	
4	เพิ่มซองพลาสติก ขนาด F4	30 ซอง	5.00	150.00	
5	ใ้เพิ่มพลาสติก บรรจุห่อ 20 ชุด	50 ห่อ	18.00	900.00	
6	คัตเตอร์เหล็ก ขนาด 18 มม.	36 อัน	30.00	1,080.00	
7	กาวลาเท็กซ์ ขนาด 32 ออนซ์ มอก. 181-2530	60 ขวด	55.00	3,300.00	
8	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 บรรจุกล่อง 1,000 ตัว มอก. 716-2532	240 กล่อง	6.00	1,440.00	
9	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 บรรจุกล่อง 1,000 ตัว มอก. 716-2532	120 กล่อง	8.00	960.00	
10	ลวดเย็บกระดาษ T3-10MB บรรจุกล่อง 1,000 ตัว	60 กล่อง	35.00	2,100.00	
11	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม A4 สีต่างๆ บรรจุห่อละ 180 แผ่น	50 รีม	100.00	5,000.00	
12	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม A4 (กระดาษสี) บรรจุห่อละ 180 แผ่น	30 รีม	120.00	3,600.00	
13	กระดาษการ์ดหอม ขนาด A4 หนา 180 แกรม บรรจุห่อ 50 แผ่น (กระดาษสี)	20 ห่อ	90.00	1,800.00	
14	กระดาษเทาขาว ขนาด 31 นิ้ว X 43 นิ้ว น้ำหนัก 400 กรัม/ตรม.	300 แผ่น	11.00	3,300.00	
15	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 (กระดาษถ่ายเอกสารสี)	500 รีม	104.00	52,000.00	
	บรรจุรีมละ 500 แผ่น มอก. 1054-2552				
16	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม F14 น้ำหนัก 80 แกรม	200 รีม	155.00	31,000.00	
	บรรจุรีมละ 500 แผ่น มอก.1054-2552				
17	กระดาษการ์ดขาว หนา 120 แกรม เอ 4 บรรจุห่อละ 180 แผ่น	100 ห่อ	75.00	7,500.00	
18	สันรูด ขนาด 7 มม. ยี่ห่อ โปรเกรส	10 แพ็ค	50.00	500.00	
19	หมึกเติมแท่นประทับตรา กระดาษสี ขนาด 28 ซีซี	20 ขวด	10.00	200.00	
20	ปากกาลบคำผิด ขนาด 7 มิล มอก. 1023-2534	60 แท่ง	65.00	3,900.00	
21	แผ่นยางรองตัด 60x45 ซม.	2 อัน	340.00	680.00	
22	พลาสติกหุ้มบอร์ด หนา 0.09 มิล ขนาดกว้าง 48" นิ้ว ยาว 90 หลา	8 ม้วน	800.00	6,400.00	

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	หมายเหตุ
23	กาวแห้ง ขนาด 22 กรัม มอก.1521-2541	48 แท่ง	45.00	2,160.00	
24	กล่องใส่เพิ่ม 1 ช่อง	5 กล่อง	58.00	290.00	
25	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว	58 อัน	35.00	2,030.00	
26	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	36 อัน	45.00	1,620.00	
27	ปากกาเคมี 2 หัว (คละสี) มอก.821-2554	360 ค้ำม	11.00	3,960.00	
28	ปากกาไวท์บอร์ด สีต่างๆ ค้ำมเดี่ยว มอก.822-2554	360 ค้ำม	14.00	5,040.00	
29	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด (คละสี) มอก.822-2554	10 ขวด	48.00	480.00	
30	แท่นประทับตรา เบอร์ 2 (คละสี) มอก.1677-2541	12 อัน	30.00	360.00	
31	เทปผ้ากาว ขนาด 24 มม. X 10 หลา (คละสี)	60 ม้วน	25.00	1,500.00	
32	เทปกาวหนังไก่ ขนาด 36 มม. X 20 หลา มอก.619-2529	60 ม้วน	26.00	1,560.00	
33	เทปกาว 2 หน้า ชนิดบาง ขนาด 18 มม. X 20 หลา	65 ม้วน	30.00	1,950.00	
34	สติ๊กเกอร์ PCV สี ขนาด 52 x 70 ซม.(คละสี)	400 แผ่น	25.00	10,000.00	
35	สติ๊กเกอร์ PCV ใส ขนาด 52 x 70 ซม.	500 แผ่น	20.00	10,000.00	
	หมายเหตุ ทุกรายการผลิตในประเทศไทย				
หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	170,000.00	

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 170,000.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

- |   |              |                |
|---|--------------|----------------|
| 1. บริษัท เอ็มทีที. ซีสเต็มส์ กรุ๊ป จำกัด | เสนอเป็นเงิน | 170,000.00 บาท |
| 2. ร้าน กมลภัส พาณิชย์                    | เสนอเป็นเงิน | 184,684.00 บาท |
| 3. ร้าน พี.เจ. เปเปอร์                    | เสนอเป็นเงิน | 187,039.00 บาท |